
 

 

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН                        

«ДЕТСКИЙ САД №32» 

 

 

ПРИКАЗ 

02.07.2021г.             №50 

 

О создании психолого-медико-педагогического консилиума 

 

В соответствии с законом РФ «Об образовании», на основании Письма 

Министерства образования Российской Федерации от 27.03.2000 №27/901-6 

«О психолого-медико-педагогической консилиуме (ПМПк) образовательного 

учреждения», п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум в составе: 

Председатель ПМПк – заведующий О.И.Полумеева; 

Старший воспитатель, учитель-логопед – Т.Н.Тимошарова;  

Педагог-психолог – О.Н.Петряева 

2. Утвердить Положение о психолого-медико-педагогическом 

консилиуме БДОУ МО Динской район «Детский сад №32» 

(Приложение 1). 

3. Организацию работы консилиума, ведение документации в 

соответствии с Положением вменить в обязанность старшему 

воспитателю Т.Н.Тимошаровой. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 Заведующая БДОУ МО Динской район 

   «Детский сад №32» Полумеева О.И. 

 

 

 

 С приказом ознакомлены: 

 

Тимошарова Т.Н. 

Петряева О.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-07-08T09:22:06+0300
	БДОУ МО ДИНСКОЙ РАЙОН "ДЕТСКИЙ САД № 32"
	Я являюсь автором этого документа




